
Uchwała nr 21/2023 Senatu 

Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 4 września 2023 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w programach studiów od naboru 2023/2024  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 oraz art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zgodnie z zasadami 

określonymi w § 12 i 13 Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 

studiów z dnia 27 września 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 661) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W programach studiów dla wszystkich kierunków i poziomów studiów od naboru 2023/2024, 

wprowadza się następującą zmianę: 

a) W punkcie I Ogólna charakterystyka studiów pod tabelą dodaje się podpunkty 

w następującym brzmieniu: 

1. Dopuszcza się prowadzenie wybranych zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość. 

2. Liczba punktów ECTS, jaka może być uzyskana w ramach zajęć prowadzonych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, nie może być większa niż 

50% liczby punktów ECTS niezbędnych do ukończenia studiów.  

3. Z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość mogą być prowadzone 

w szczególności zajęcia, które nie kształtują umiejętności praktycznych. W przypadku 

pozostałych zajęć metody i techniki kształcenia na odległość, są traktowane 

pomocniczo i mogą być wykorzystywane tylko w wyjątkowych sytuacjach. 

2. Programy studiów, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

a) Załącznik nr 1 – Program studiów dla kierunku Administracja, studia I stopnia, profil 

praktyczny, forma niestacjonarna; 

b) Załącznik nr 2 – Program studiów dla kierunku Pedagogika, studia I stopnia, profil 

praktyczny, forma niestacjonarna; 

c) Załącznik nr 3 – Program studiów dla kierunku Informatyka, studia I stopnia, profil 

praktyczny, forma niestacjonarna; 

d) Załącznik nr 4 – Program studiów dla kierunku Mechatronika, studia I stopnia, profil 

praktyczny, forma niestacjonarna; 



e) Załącznik nr 5 – Program studiów dla kierunku Logistyka, studia I stopnia, profil 

praktyczny, forma niestacjonarna; 

f) Załącznik nr 6 – Program studiów dla kierunku Psychologia, jednolite studia magisterskie, 

profil praktyczny, forma niestacjonarna; 

g) Załącznik nr 7 – Program studiów dla kierunku Zarządzanie, studia I stopnia, profil 

praktyczny, forma niestacjonarna; 

h) Załącznik nr 8 – Program studiów dla kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji, studia 

I stopnia, profil praktyczny, forma niestacjonarna; 

i) Załącznik nr 9 – Program studiów dla kierunku Górnictwo i geologia, studia I stopnia, 

profil praktyczny, forma niestacjonarna; 

j) Załącznik nr 10 – Program studiów dla kierunku Górnictwo i geologia, studia II stopnia, 

profil praktyczny, forma niestacjonarna; 

k) Załącznik nr 11 – Program studiów dla kierunku Zarządzanie, studia II stopnia, profil 

praktyczny, forma niestacjonarna. 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady organizacji i prowadzenia zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość zostaną określone w zarządzeniu Rektora. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

               REKTOR 

 

          

          dr Tadeusz Kierzyk, prof. UJW 

 


